
Fwd: Žádost o poskytnutí informací

Přeposlaná zpráva
Předmět:Žádost o poskytn uť i nformací

Datum:Tue,29 Aor 2o)c 12,03,EE -r-fi?ňo

Od:,
Komu :o bec. n izbor@lqlPcom.cz

l Rsp
R EGI§TR srnvrgN ícH pnolrrrů

Lz2

Žádost o poskytnutí informací

Na základě zákona č. 106/1999 Sb,, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
vás žádáme o sdělení následujícíinformace:

Obsah žádosti/lptazui

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2025 a projektu RSP (registr
stavebních projektů), ktený je určený na podporu stavebníků z celé Č& vas žádáme o zaslání
investiČních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2025. Resp.
seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete
uskuteČnit v letech 2025-2026. Případně jsou dokončovány z předchozích let a
budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů
či za jejich podpory.

U těchto ggjektů prosím uved'te:
-název projekt
-popis projektu
-projektovou kancelář 1pot<ud již byl projekt zpracován)
-fina nční rozpočet projektu
-plánovaný termín započetí projektu

30.04.2025 1,0:47

{]ii i:.r ] r,j j t-j řvi i-r
:ruL
i,(]L)i;,iSi

t",*-l

i,, .. .. 
"" 
i "o,.l,' i,' t ...,lnl'"*" 

"".. "" "" "".

i |, 
(

:,.--...,r, .-r"r. +l. rr l. 
j #;i:;;.! ii.i !;,rirrJi;aůiĚffi



Fwd: Žádost o poslqytnutí informací

-předpokládaný termín v,ýběrového řízení, popř. rnýherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2025| pokud obsahuje podrobné
informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Zpt3sqLp@
-zaslání na e-mailovou adresu:

Pokud byste do budoucna měli zájem zadat svou poptávku na projekt, stavbu nebo
rekonstrukci, můžete tak učinit na webu:
https : /_ / www, b udeme-stave /_pp plavka/_pg ptavka statn isekto r

Žadatel:

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,

.-j

E-mail:

V Liberci dne 29.4,2025

2z2 30,04,2025 I0:4',



NlZR3ZYJV5X

Obec Nižbor
Křivoklátská26, 267 05 Nižbor

Váš dopis s čj..
Ze dne: 30.4.2025
Číslojednací: 1067l2o25
Spisová značka: 05612025

Vyřizuje:
Tel:
E-mail:

Bc. Lucie Získalová
31 1 69321 3
referent@obecn izbor. cz

Datová schránka: ppwbi4g
Datum: 05,05.2025

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vašížádosti o poskytnutí informacídle zákona č. 106i1999 Sb. o svobodném přístupu k
informacím Vám sdělujeme následující.

V roce 2025 dokončujeme v rámci investičních akcí výstavbu vodovodu v části obce Žloukovice.

V rámci rekonstrukcí pokračujeme s další etapou opravy části střechy a krovu na nemovité kulturní památce
zámek Nižbor.

Jiné významnější investiční nebo rekonstrukční práce v tomto roce neplánujeme.

Na rok 2026 připravujeme výstavbu dvou nových tříd v budově základní školy.

S pozdravem

kateřina zusková
starostka

U rI : www. obecnizbor.cz
Bankovní spojení: KB Beroun

E-mail:referent@obecnizbor.cz DS:ppwbi4g
č.ú.: 3025131/0100 lČo: oozsso+t

Telefon: 311 693 213


